
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2318-23-2016

23/2016

Zarządzenie nr: 23/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 29.03.2016

W sprawie: w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Zespołu
Administracyjnego Szkół w Wąpielsku.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), Wójt Gminy Wąpielsk zarządza,
co następuje:
 
 
§ 1. Z dniem 29 marca 2016 r. powierza się Pani Magdalenie Zanieckiej pełnienie
obowiązków Kierownika Zespołu Administracyjnego Szkół w Wąpielsku.
 
§ 2. Powierzenie następuję na czas określony do czasu zatrudnienia Kierownika
Zespołu Administracyjnego Szkół w Wąpielsk w trybie przewidzianym obowiązującymi
przepisami prawa.
 
§ 3. Ustalam treść pieczątki podpisowej:
 
p.o. Kierownik 
Zespołu Administracyjnego Szkół
w Wąpielsku
 
Magdalena Zaniecka
 
§ 4. Z tytułu powierzenia pełnienia obowiązków Pani Magdalena Zaniecka będzie
otrzymywać dodatek funkcyjny, który zostanie określony odrębnym pismem.
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy Wąpielsk.
 

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2318-23-2016
/zarzadzenie/z-2318-23-2016


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 23/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 23/2016    pdf,  156.75 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 30.03.2016 07:23

Liczba pobrań: 21

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 29.03.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 29.03.2016 15:57

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 07:24

Liczba wyświetleń: 34

/attachments/2460/download
/attachments/2460/download

